

収 支 報 告

様式第5号その1(第5条関係)

令和8年4月20日

檀原市議会議長 うすい 卓也 殿

議員名

西川正克

令和7年度政務活動費収支報告について

檀原市議会政務活動費交付に関する条例第5条の規定により、別紙のとおり

令和7年度政務活動費収支報告書を提出します。



令和7年度 政務活動費収支報告書

議員名 西川 正克

1 収 入

政務活動費 500,000 円

2 支 出

項 目	金 額 (円)	備 考
調査研究費		
研修費		
広報費		
広聴費		
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成費		
資料購入費		
人件費		
事務所費		
合 計	0	

3 残 額 500,000 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

会計帳簿(令和7年度)

西川正克

(円)

番号	月	日	項目名	内容	収入金額	支払金額	残高
	4	25		政務活動費(前期)	250,000		250,000
	10	24		政務活動費(後期)	250,000		500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
							500,000
合計					500,000	0	500,000



0390469(058)

カシハラシキ"カイキ"イン ニシカワ マサカツ サマ

無利息普通預金

F0216005-0

17 2 16

支店

©TAMURA SHIGERU

NANTO



店番

口座番号

普通預金通帳

檀原市議会議員 西川 正克 様



南都銀行



30-12-26				¥474,769
31-04-25	振込	カシハラシキ"カイシ"ム	250,000	¥724,769
01-05-22	振替	474,769		¥250,000
01-07-12		11,020		¥238,980
01-10-07		3,652		¥235,328
01-10-25	振込	カシハラシキ"カイシ"ム	250,000	¥485,328
02-01-28		7,188		¥478,140
02-04-24	振込	カシハラシキ"カイシ"ム	250,000	¥728,140
02-05-21	振替	478,140		¥250,000
02-08-07		6,947		¥243,053
02-10-19		6,800		¥236,253
03-01-15		3,870		¥232,383
03-03-16		232,383		¥0
07-03-14	振込	カシハラシキ"シ"カ	83,000	¥83,000
07-04-25	振込	カシハラシキ"シ"カ	250,000	¥333,000
07-05-21		83,000		¥250,000
07-10-24	振込	カシハラシキ"シ"カ	250,000	¥500,000